POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 021/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - EXAME DE

CAPACIDADE FÍSICA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar

do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado do Recurso Administrativo referente ao

Exame de Capacidade Física do Concurso Público para ingresso na
PMPR como Soldado Policial Militar, conforme exigido no Edital nº
004/05, obtendo o candidato, abaixo nominado, o seguinte
resultado:

CANDIDATO APTO (classificados para a próxima fase):

INSCRIÇÃO NOME RG – UFRG

03072 ROGERIO GONCALVES DE SOUZA 96268394 - PR

Curitiba, Pr, 07 de abril de 2006.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM
Chefe do CRS/DP